松溪县三和循环经济产业园固废集中处置及余热利用项目环境影响评估报告
成交公告

          招标编号：HNYH[2024]SX0502号
本项目于2024年06月05日上午08:30在松溪县公共资源交易中心（松溪县政务服务中心四楼（工农西路325号）进行公开开标，由评标委员会评审并经采购人确认定标，预成交结果公告期满，现将成交公告如下
1、项目名称及方式
项目名称：松溪县三和循环经济产业园固废集中处置及余热利用项目环境影响评估报告
评标办法：综合评分法
2、评标委员会成员：吕捷、郑王静、齐秀旺、邵晖、潘秀芳
 成交供应商名称、数量、报价  合同包1：合同包1：
第一中标人：浙江中蓝环境科技有限公司
	合同包
	采购标的
	数量
	单位
	项目负责人及证书证号
	投标报价（元）
	得分
	服务期限

	11
	松溪县三和循环经济产业园固废集中处置及余热利用项目环境影响评估报告

	11
	项
	胡长敏

G3300258751
	625000
	86.6分
	合同签订后，项目基础资料齐全4个月内完成环境影响评价送审稿并报专家评审会

中标通知书发放时间：2024年6月13日。

公示时间：公示期为2024年6月11日至2024年6月12日
5、凡公示期内，供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，按以下方式联系，并应在公示期内以书面方式向采购人提出。
采购人名称：福建松溪开发区经营管理有限公司
地址：松溪县松源街道工农东路326号东方铭城C7幢
联系电话：15005004628
联系人： 范沛翔

采购代理机构：河南英华咨询有限公司
地址：松溪县来龙路135-1三层
联系人：范素云    联系电话：13395920139